간편한 선정 및 취부
이 하나로!!
사이렌서, 눈금 부착
스피드 컨트롤러를 내장
간단한 기종 선정 및 취부
경량화·공간 절약을 실현
동작 스피드 조정 공수 절감
●10단계의 눈금을 부착하

AC 다이오드
인디케이터 LED
형번 표시 방법
A  전환 위치 구분
기호 내용
A  전환 위치 구분
1 2위치 싱글
2 2위치 더블
3 3위치 올 포트 블록
4 3위치 ABR 접속
5 3위치 PAB 접속
B  접속 구경(P·A·B포트)
H6 φ6 원터치 피팅
H8 φ8 원터치 피팅
HL6 φ6 엘보 피팅
HL8 φ8 엘보 피팅
C  전선 접속
E형 커넥터(위·옆 방향 공용)
E2 리드선(300mm) 서지 킬러·램프 부착
E20 리드선(500mm)
E21 리드선(1000mm)
E22 리드선(2000mm)
E23 리드선(3000mm)
4GE2 1 H6 FL639941 3
B  접속 구경(P·A·B포트)
C  전선 접속
D  옵션
E  전압
0R E2
D  옵션
기호 없음 논로크·로크 공용 수동 장치
P2 자석 부착(설치 시의 임시 고정용)
E  전압
1 AC100V(정류 회로 내장)
3 DC24V
4 DC12V
형번 선정 시 주의사항
주:  전선 접속은 E형 이외에도 대응할 수 있습니다. 기타 사양 및 옵
션에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
(관련 카탈로그 No.CC-1087)
기종 형번
※ 실린더 동작 시간은 CKD 시
험에 따른 데이터로, 성능 보장
범위를 나타내지는 않습니다.
a
1
P
4
A
2
B
3
R2
5
R1
2
외형 치수도
4GR 유닛 밸브
외형 치수도
 z 2위치 싱글